

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1



EMISSAO : 25Nov13 NUMERO: 2013NE801104 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 240101/00001 - COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS
CNPJ : 03132745/0001-00 FONE: 061-2033-7838 / 2033-8166 / 2033-8542
ENDERECO : ESPLANADA DOS MINISTERIOS, BLOCO "E", SOBRELOJA
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70067-900

CREDOR : 03282853/0001-51 - CAPACHOS & CAPACHOS IMPORTACAO E COMERCIO LT
ENDERECO : ANGELO DOMINGOS DURIGAN 1869 CASCATINHA
MUNICIPIO : 7535 - CURITIBA UF: PR CEP: 82025-100

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISICAO DE CAPACHOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MINISTERIO DA C
IENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO. PROCESSO: 01200.004694/2013-93. PROC ORIGEM: 201
3DI00057

CLASS : 1 24101 19122210620000001 064576 0100000000 339030 240101 20000008001

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: DISPENSA DE LICITACAO

A ARO: LEI 8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01200004694201393

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: ART24/02 LEI 8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 7.579,40

SETE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 720,00

VALOR DO SEQ. : 1.440,00

2,00000 unidade

CAPACHO

Capacho em fibra de nylon torcido na cor azul royal e com bordas com largura d
e 10 cm na cor preta, termo fixado, altura de 6 mm, retentor de sujeira e umid
ade, fundo de trama base antiderrapante em PVC, nas medidas 2,88 x 1,20 m.

MARCA: KAPAZI ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000150236

SUBTOTAL : 1.440,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 25Nov13 NUMERO: 2013NE801104 PROCESSO: 01200004694201393
 EMITENTE : 240101/00001 - COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS
 CREDOR : 03282853/0001-51 - CAPACHOS & CAPACHOS IMPORTACAO E COMERCIO LT
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	960,00
			VALOR DO SEQ. :	960,00

1,00000 unidade
 CAPACHO

Capacho em fibra de nylon torcido na cor azul royal e com bordas com largura d e 10 cm na cor preta, termo fixado, altura de 6 mm, retentor de sujeira e umid ade, fundo de trama base antiderrapante em PVC, nas medidas 4,00 x 1,20 m.

MARCA: KAPAZI ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000150236

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	607,20
			VALOR DO SEQ. :	607,20

1,00000 unidade
 CAPACHO

Capacho em fibra de nylon torcido na cor azul royal e com bordas com largura d e 10 cm na cor preta, termo fixado, altura de 6 mm, retentor de sujeira e umid ade, fundo de trama base antiderrapante em PVC, nas medidas 2,30 x 1,20 m.

MARCA: KAPAZI ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000150236

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	530,00
			VALOR DO SEQ. :	530,00

1,00000 unidade
 CAPACHO

Capacho em fibra de nylon torcido na cor azul royal e com bordas com largura d e 10 cm na cor preta, termo fixado, altura de 6 mm, retentor de sujeira e umid ade, fundo de trama base antiderrapante em PVC, nas medidas 2,00 x 1,20 m.

MARCA: KAPAZI ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000150236

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	132,60
			VALOR DO SEQ. :	132,60

1,00000 unidade
 CAPACHO

Capacho em fibra de nylon torcido na cor azul royal e com bordas com largura d e 10 cm na cor preta, termo fixado, altura de 6 mm, retentor de sujeira e umid ade, fundo de trama base antiderrapante em PVC, nas medidas 1,00 x 0,60 m.

MARCA: KAPAZI ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000150236

SUBTOTAL	:	3.669,80
----------	---	----------



EMISSAO : 25Nov13 NUMERO: 2013NE801104 PROCESSO: 01200004694201393
EMITENTE : 240101/00001 - COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS
CREDOR : 03282853/0001-51 - CAPACHOS & CAPACHOS IMPORTACAO E COMERCIO LT
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 106,08
VALOR DO SEQ. : 530,40

5,00000 unidade

CAPACHO

Capacho em fibra de nylon torcido na cor azul royal e com bordas com largura d e 10 cm na cor preta, termo fixado, altura de 6 mm, retentor de sujeira e umid ade, fundo de trama base antiderrapante em PVC, nas medidas 0,80 x 0,60 m.

MARCA: KAPAZI ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000150236

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 844,80
VALOR DO SEQ. : 3.379,20

4,00000 unidade

CAPACHO

Capacho em fibra de nylon torcido na cor azul royal e com bordas com largura d e 10 cm na cor preta, termo fixado, altura de 6 mm, retentor de sujeira e umid ade, fundo de trama base antiderrapante em PVC, nas medidas 3,20 x 1,20 m.

MARCA: KAPAZI ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000150236

T O T A L : 7.579,40

DOMINGOS CARLOS P REGO
ORDENADOR SUBSTITUTO

LUIZ SOARES MAIA
GESTOR FINANCEIRO

